de octubre deberá ser solicitada por el adjudicatario/s en escrito que dirigirá a Zaragoza 
Cultural, quien determinará si procede la citada ampliación.

TERCERO- PRECIO ESTIMADO DE LA ADJUDICACIÓN
3.1- El valor estimado de la presente adjudicación se establece en 26.000 € (veintiseis mil 
euros) de los cuales 20.000 € corresponderán a programación que habra de presentar el  
licitador/es y 6.000 € al canón por ocupación del dominio público, que podrá ser mejorado 
en la oferta de los interesados.

CUARTO- CONDICIONES DE LA AUTORIZACIÓN